
 

 

1 / 1 

   Příloha č. 2 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  5. 3. 2024 
Naše značka: SPU 104336/2024 
Spis. značka: SZ SPU 086682/2024 
UID:  spuess9209a054 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jitka Gardavská 
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.gardavska@spucr.cz 
 
Datum:  18. 3. 2024 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Vážená paní doktorko, 

Státní pozemkový úřad obdržel dne 5. 3. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„zákon“), která je zaevidována pod č. j. SPU 086682/2024, v tomto znění: 

„Vážení, 
V návaznosti na obdržení přípisu – sdělení k žádosti o udělení souhlasu s převodem pozemku 
a zatížením pozemků v k.ú. Zubří ze dne 13. února 2024, které nám bylo doručeno pod výše 
uvedenou spisovou značkou, Vás tímto žádáme o zaslání předmětného rozhodnutí Státního 
pozemkového úřadu č.j. SPU 303130/2020 ze dne 03.09.2020, právní moc ke dni 22.04.2021, 
o schválení návrhu pozemkových úprav včetně příloh, které se týkají dotčených pozemků, tzn. 
pozemků p. č. 415/2 a 3994/2, které jsou zapsány na LV č. 267 a dle Vaší informace vystupují 
z pozemkové úpravy pod označením 6950 a pozemku p. č. 451/2, zapsaného na LV č. 2003, 
který vystupuje z pozemkové úpravy pod označením 6952. 
Důvodem této žádosti je, aby se vlastníci těmto nemovitostí mohli seznámit s novou situací po 
provedení změn. Žadatel se s touto žádostí již obrátil na Obec Zubří, která však údajně toto 
rozhodnutí nemá, z toho důvodu adresuje žádost přímo úřadu, který rozhodnutí vydal.“ 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Vám v souladu s ust. § 14 
odst. 5 písm. d) zákona poskytuje požadovanou informaci a přikládá požadované dokumenty.  
 
S pozdravem 
 
 
(„otisk úředního razítka“)  
 
Ing. Mlada Augustinová v.r. 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
Příloha: 
1. Rozhodnutí SPÚ, pobočka Vsetín, ze dne 3. 9. 2020 
2. Soupis pozemků navrženého stavu dle LV 267 
3. Soupis pozemků navrženého stavu dle LV 2003 

    

Vážená paní 

JUDr. Helena Jurka, LL.M., advokátka 

U Prašné brány 1079/3 

110 00 Praha 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 


